
【競争入札によるもの】 （平成30年度）

　　　物品・役務等の名称及び
　　　数量

　　契約責任者の氏名並びに
　　その所属する部署の名称
　　及び所在地

契約締結日
　　契約の相手方の商号
　　又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

３６０度アセスメント実施業務
予定数量2,540件

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月2日
株式会社ベクトル
東京都千代田区紀尾井町３－１２

一般競争入札 4,046,795 4,013,064 99.17%

什器類（パーティション外３点）の購入（一宮
年金事務所）【中部】　一式

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月3日
株式会社富一堂
愛知県名古屋市守山区向台３－２０
４

一般競争入札 2,191,313 2,160,000 98.57%

５年後納制度のお知らせの作成及び発送
準備業務　調達区分１　予定数量1,000,000
件

日本年金機構　理事長代理人
事業推進統括部長　管野　惠文
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月4日
株式会社ディーソル
東京都中央区日本橋人形町１－８
－４

一般競争入札 @17.46 @15.09 86.43%
調達見込総額
16,297,200円

５年後納制度のお知らせの作成及び発送
準備業務　 調達区分２　予定数量
3,000,000件

日本年金機構　理事長代理人
事業推進統括部長　管野　惠文
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月4日
共同印刷株式会社
東京都文京区小石川４－１４－１２

一般競争入札 @13.85 @10.00 72.20%
調達見込総額
32,400,000円

５年後納制度のお知らせの作成及び発送
準備業務　 調達区分２　予定数量
1,000,000件

日本年金機構　理事長代理人
事業推進統括部長　管野　惠文
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月4日
株式会社ディーエムエス
東京都千代田区神田小川町１－１１

一般競争入札 @13.85 @10.10 72.92%
調達見込総額
10,908,000円

５年後納制度のお知らせの作成及び発送
準備業務　 調達区分２　予定数量
1,000,000件

日本年金機構　理事長代理人
事業推進統括部長　管野　惠文
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月4日
ＮＴＴ印刷株式会社
東京都港区芝浦３－４－１

一般競争入札 @13.85 @9.80 70.76%
調達見込総額
10,584,000円

帳票「OK30 厚生年金保険被保険者資格喪
失届　70歳以上被用者該当届（70歳到達
届）」の作成　予定数量719箱

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月4日
佐川印刷株式会社
京都府向日市森本町戌亥５－３

一般競争入札 @10,214.31 @3,500 34.27%
調達見込総額
2,717,820円

第２コールセンターにおける年金電話相談
等業務　一式

日本年金機構　理事長代理人
相談・サービス推進部長　坂田　信喜
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月6日
株式会社ＫＤＤＩエボルバ
東京都新宿区西新宿２－３－２

一般競争入札
（総合評価）

1,208,725,000
@3,500他

複数単価契約
94.70%

調達見込総額
1,145,001,067円

業務用車両の交換購入（普通乗用自動車・
ミニバンタイプ）　一式

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月9日
日の丸ディーゼル株式会社
群馬県前橋市高井町１－３５－３２

一般競争入札
（総合評価）

4,344,348 4,135,932 94.70%

帳票「Ｈ５３０　基礎年金勘定納入告知書
（歳入金）」外１０点の作成　計95,000折

日本年金機構　理事長代理人
システム運用部長　青木　弘之
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月9日
明生株式会社
東京都江東区東砂３－３０－８

一般競争入札 3,935,227 3,919,320 99.60%

労働者派遣(年金事務所における夏季繁忙
期対策）　北海道15名

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月9日
株式会社フルキャスト
東京都品川区西五反田８－９－５

一般競争入札 @1,221 @968 79.28%
調達見込総額
3,528,360円

労働者派遣(年金事務所における夏季繁忙
期対策）　青森県4名

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月9日
株式会社オープンループパートナー
ズ
東京都新宿区新宿４－３－１７

一般競争入札 @1,111 @926 83.35%
調達見込総額

900,072円

労働者派遣(年金事務所における夏季繁忙
期対策）　岩手県5名

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月9日
株式会社オープンループパートナー
ズ
東京都新宿区新宿４－３－１７

一般競争入札 @1,106 @926 83.73%
調達見込総額
1,125,090円

労働者派遣(年金事務所における夏季繁忙
期対策）　宮城県6名

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月9日
株式会社オープンループパートナー
ズ
東京都新宿区新宿４－３－１７

一般競争入札 @1,393 @966 69.35%
調達見込総額
1,408,428円

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1/5



【競争入札によるもの】 （平成30年度）

　　　物品・役務等の名称及び
　　　数量

　　契約責任者の氏名並びに
　　その所属する部署の名称
　　及び所在地

契約締結日
　　契約の相手方の商号
　　又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

労働者派遣(年金事務所における夏季繁忙
期対策）　秋田県4名

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月9日
株式会社オープンループパートナー
ズ
東京都新宿区新宿４－３－１７

一般競争入札 @1,092 @926 84.80%
調達見込総額

900,072円

労働者派遣(年金事務所における夏季繁忙
期対策）　山形県4名

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月9日
株式会社オープンループパートナー
ズ
東京都新宿区新宿４－３－１７

一般競争入札 @1,113 @926 83.20%
調達見込総額

900,072円

労働者派遣(年金事務所における夏季繁忙
期対策）　福島県7名

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月9日
株式会社トップスポット
東京都品川区西五反田８－９－５

一般競争入札 @1,225 @957 78.12%
調達見込総額
1,627,857円

労働者派遣(年金事務所における夏季繁忙
期対策）　埼玉県9名

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月9日
株式会社トップスポット
東京都品川区西五反田８－９－５

一般競争入札 @1,415 @1,021 72.16%
調達見込総額
2,232,927円

労働者派遣(年金事務所における夏季繁忙
期対策）　千葉県7名

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月9日
株式会社トップスポット
東京都品川区西五反田８－９－５

一般競争入札 @1,514 @1,068 70.54%
調達見込総額
2,120,022円

労働者派遣(年金事務所における夏季繁忙
期対策）　東京都37名

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月9日
株式会社ネオキャリア
東京都新宿区西新宿１－２２－２

一般競争入札 @1,741 @1,098 63.07%
調達見込総額
14,372,380円

労働者派遣(年金事務所における夏季繁忙
期対策）　神奈川県13名

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月9日
株式会社ネオキャリア
東京都新宿区西新宿１－２２－２

一般競争入札 @1,676 @1,105 65.93%
調達見込総額
3,490,695円

労働者派遣(年金事務所における夏季繁忙
期対策）　静岡県7名

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月9日
株式会社トップスポット
東京都品川区西五反田８－９－５

一般競争入札 @1,371 @1,094 79.80%
調達見込総額
1,860,894円

労働者派遣(年金事務所における夏季繁忙
期対策）　愛知県14名

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月9日
株式会社フルキャスト
東京都品川区西五反田８－９－５

一般競争入札 @1,504 @1,178 78.32%
調達見込総額
4,007,556円

労働者派遣(年金事務所における夏季繁忙
期対策）　京都府5名

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月9日
株式会社トップスポット
東京都品川区西五反田８－９－５

一般競争入札 @1,362 @1,034 75.92%
調達見込総額
1,256,310円

労働者派遣(年金事務所における夏季繁忙
期対策）　大阪府17名

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月9日
株式会社フルキャスト
東京都品川区西五反田８－９－５

一般競争入札 @1,488 @1,044 70.16%
調達見込総額
4,312,764円

労働者派遣(年金事務所における夏季繁忙
期対策）　兵庫県7名

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月9日
株式会社マイナビワークス
東京都新宿区西新宿１－６－１

一般競争入札 @1,432 @1,025 71.58%
調達見込総額
1,743,525円

労働者派遣(年金事務所における夏季繁忙
期対策）　福岡県9名

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月9日
株式会社トップスポット
東京都品川区西五反田８－９－５

一般競争入札 @1,286 @989 76.91%
調達見込総額
2,162,943円

2/5



【競争入札によるもの】 （平成30年度）

　　　物品・役務等の名称及び
　　　数量

　　契約責任者の氏名並びに
　　その所属する部署の名称
　　及び所在地

契約締結日
　　契約の相手方の商号
　　又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

労働者派遣(年金事務所における夏季繁忙
期対策）　長崎県4名

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月9日
株式会社トップスポット
東京都品川区西五反田８－９－５

一般競争入札 @1,052 @979 93.06%
調達見込総額

951,588円

労働者派遣(年金事務所における夏季繁忙
期対策）　茨城県4名

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月10日
株式会社トップスポット
東京都品川区西五反田８－９－５

一般競争入札 @1,386 @1,078 77.78%
調達見込総額
1,012,888円

労働者派遣(年金事務所における夏季繁忙
期対策）　栃木県3名

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月10日
株式会社トップスポット
東京都品川区西五反田８－９－５

一般競争入札 @1,408 @999 70.95%
調達見込総額

704,534円

労働者派遣(年金事務所における夏季繁忙
期対策）　岐阜県4名

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月10日
株式会社トップスポット
東京都品川区西五反田８－９－５

一般競争入札 @1,343 @1,024 76.25%
調達見込総額

962,150円

年金振込通知書の作成及び発送準備業務
（平成３０年８月定期支払分）　予定数量
2,500,000件

日本年金機構　理事長代理人
年金給付部給付業務調整室長　渡辺　聡
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月11日
株式会社イセトー
東京都中央区日本橋大伝馬町１２
－１２

一般競争入札 @11.17 @10.90 97.58%
調達見込総額
29,430,000円

年金振込通知書の作成及び発送準備業務
（平成３０年８月定期支払分）　予定数量
494,000件

日本年金機構　理事長代理人
年金給付部給付業務調整室長　渡辺　聡
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月11日
エースビジネスフォーム株式会社
東京都江東区潮見２－４－８

一般競争入札 @11.17 @11.10 99.37%
調達見込総額
5,922,072円

年金振込通知書の作成及び発送準備業務
（平成３０年８月定期支払分）　予定数量
1,000,000件

日本年金機構　理事長代理人
年金給付部給付業務調整室長　渡辺　聡
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月11日
ＮＴＴ印刷株式会社
東京都港区芝浦３－４－１

一般競争入札 @11.17 @9.90 88.63%
調達見込総額
10,692,000円

年金振込通知書の作成及び発送準備業務
（平成３０年８月定期支払分）　予定数量
1,000,000件

日本年金機構　理事長代理人
年金給付部給付業務調整室長　渡辺　聡
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月11日
サンメッセ株式会社
東京都江東区東陽３－２２－４

一般競争入札 @11.17 @10.20 91.32%
調達見込総額
11,016,000円

年金振込通知書の作成及び発送準備業務
（平成３０年８月定期支払分）　予定数量
1,000,000件

日本年金機構　理事長代理人
年金給付部給付業務調整室長　渡辺　聡
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月11日
株式会社タナカ
茨城県土浦市藤沢３４９５－１

一般競争入札 @11.17 @10.60 94.90%
調達見込総額
11,448,000円

年金振込通知書の作成及び発送準備業務
（平成３０年８月定期支払分）　予定数量
2,000,000件

日本年金機構　理事長代理人
年金給付部給付業務調整室長　渡辺　聡
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月11日
塚田印刷株式会社
兵庫県西宮市津門稲荷町１１－１２

一般競争入札 @11.17 @10.80 96.69%
調達見込総額
23,328,000円

年金振込通知書の作成及び発送準備業務
（平成３０年８月定期支払分）　予定数量
2,000,000件

日本年金機構　理事長代理人
年金給付部給付業務調整室長　渡辺　聡
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月11日
ナカバヤシ株式会社
東京都板橋区東坂下２－５－１

一般競争入札 @11.17 @10.60 94.90%
調達見込総額
22,896,000円

年金振込通知書の作成及び発送準備業務
（平成３０年８月定期支払分）　予定数量
1,000,000件

日本年金機構　理事長代理人
年金給付部給付業務調整室長　渡辺　聡
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月11日
日本電算機用品株式会社
東京都大田区蒲田４－２１－１４

一般競争入札 @11.17 @10.80 96.69%
調達見込総額
11,664,000円

年金振込通知書の作成及び発送準備業務
（平成３０年８月定期支払分）　予定数量
2,000,000件

日本年金機構　理事長代理人
年金給付部給付業務調整室長　渡辺　聡
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月11日
株式会社ビー・プロ
宮城県仙台市若林区六丁の目西町
４－１

一般競争入札 @11.17 @11.00 98.48%
調達見込総額
23,760,000円

年金振込通知書の作成及び発送準備業務
（平成３０年８月定期支払分）　予定数量
1,000,000件

日本年金機構　理事長代理人
年金給付部給付業務調整室長　渡辺　聡
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月11日
光ビジネスフォーム株式会社
東京都八王子市東浅川町５５３

一般競争入札 @11.17 @10.30 92.21%
調達見込総額
11,124,000円

3/5



【競争入札によるもの】 （平成30年度）

　　　物品・役務等の名称及び
　　　数量

　　契約責任者の氏名並びに
　　その所属する部署の名称
　　及び所在地

契約締結日
　　契約の相手方の商号
　　又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

年金振込通知書の作成及び発送準備業務
（平成３０年８月定期支払分）　予定数量
1,000,000件

日本年金機構　理事長代理人
年金給付部給付業務調整室長　渡辺　聡
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月11日
株式会社プロゴワス
鹿児島県鹿児島市南栄３－１－４

一般競争入札 @11.17 @10.10 90.42%
調達見込総額
10,908,000円

日本年金機構本部ネットワーク設備等の環
境構築、リース及び保守業務　一式

日本年金機構　理事長代理人
システム企画部長　真保栄　修
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月11日

株式会社日立製作所
東京都品川区南大井６－２３－１
株式会社ＪＥＣＣ
東京都千代田区丸の内３－４－１

一般競争入札
（総合評価）

1,118,186,082 399,529,159 35.73%

【低入札価格調査】

令和元年9月30日付変更契約

変更前：399,529,159円
変更後：403,166,321円

令和6年7月16日付変更契約

変更前：403,166,321円
変更後：387,954,022円

労働者派遣（書類審査等補助業務）12名
日本年金機構　理事長代理人
年金給付部　給付業務調整室長　渡辺　聡
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月12日
キャリアリンク株式会社
東京都新宿区西新宿２－１－１

一般競争入札 @1,791 @1,170 65.33%
調達見込総額
12,282,192円

什器類（平机　外５点）の購入    一式
日本年金機構　理事長代理人
年金給付部給付業務調整室長　渡辺　聡
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月13日
株式会社サンポー
東京都港区虎ノ門３－１５－５

一般競争入札 2,858,409 2,359,800 82.56%

OA機器用消耗品（LTO Ultrium4 外6点）の
購入　一式

日本年金機構　理事長代理人
システム運用部長　青木　弘之
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月17日
ソフトブレーン株式会社
東京都中央区日本橋１－４－１

一般競争入札 14,731,300 9,815,040 66.63%

梱包及び発送準備業務（年金振込通知書
平成30年8月定期支払分）
予定数量15,994,000件

日本年金機構　理事長代理人
年金給付部給付業務調整室長　渡辺　聡
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月18日
株式会社イシカワコーポレーション
東京都江戸川区中葛西５－３２－８

一般競争入札 @0.310 @0.299 96.45%

平成30年7月31日付変更契約
調達見込総額

変更前：5,164,782円
変更後：4,500,696円

什器類（ローパーティション外12点）の購入
（札幌東年金事務所）【北海道】   一式

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月20日
大丸サービス株式会社
北海道札幌市白石区菊水三条１－
８－２０

一般競争入札 1,974,979 1,749,600 88.59%

未収録者一覧の作成及び発送準備業務
予定数量70,000件

日本年金機構　理事長代理人
年金記録企画部長　向山　輝人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月20日
共同印刷株式会社
東京都文京区小石川４－１４－１２

一般競争入札 @170.34 @170.00 99.80%
調達見込総額
12,852,000円

労働者派遣（業務円滑化）【本部】　2名
日本年金機構　理事長代理人
調達管理部長　影内　聡志
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月24日
株式会社ティム・プラニング
東京都豊島区東池袋４－１４－１

一般競争入札 6,038,889 @1,880他
複数単価契約

84.80%
調達見込総額
5,536,857円

什器類（両袖机外18点）の購入（徴収対策
部署）【近畿】  一式

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月27日
株式会社ワンステップ
兵庫県姫路市北条口２－６６

一般競争入札 2,975,987 1,830,600 84.80%

業務処理要領確認システム（MACS）に係
る運用管理業務  一式

日本年金機構　理事長代理人
システム運用部長　青木　弘之
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月31日
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会
社
東京都港区三田１－４－２８

一般競争入札 29,951,081 27,000,000 90.15%

4/5



【競争入札によるもの】 （平成30年度）

　　　物品・役務等の名称及び
　　　数量

　　契約責任者の氏名並びに
　　その所属する部署の名称
　　及び所在地

契約締結日
　　契約の相手方の商号
　　又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

国民年金保険料収納事業（北海道地区）
日本年金機構　理事長代理人
国民年金部長　清水　淳
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月31日
アイヴィジット・東洋紙業共同企業体
東京都渋谷区代々木２－２－１

一般競争入札
（総合評価）

439,519,000 345,599,998 78.63%

国民年金保険料収納事業（東北①地区）
日本年金機構　理事長代理人
国民年金部長　清水　淳
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月31日
アイヴィジット・東洋紙業共同企業体
東京都渋谷区代々木２－２－１

一般競争入札
（総合評価）

241,896,000 228,727,415 94.56%

国民年金保険料収納事業（東北②地区）
日本年金機構　理事長代理人
国民年金部長　清水　淳
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月31日
アイヴィジット・東洋紙業共同企業体
東京都渋谷区代々木２－２－１

一般競争入札
（総合評価）

421,385,000 319,572,000 75.84%

国民年金保険料収納事業（北関東信越②
地区）

日本年金機構　理事長代理人
国民年金部長　清水　淳
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月31日
株式会社バックスグループ
東京都渋谷区恵比寿１－１９－１９

一般競争入札
（総合評価）

755,008,000 595,710,648 78.90%

国民年金保険料収納事業（北関東信越③
地区）

日本年金機構　理事長代理人
国民年金部長　清水　淳
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月31日
アイヴィジット・東洋紙業共同企業体
東京都渋谷区代々木２－２－１

一般競争入札
（総合評価）

422,518,000 318,600,000 75.41%

国民年金保険料収納事業（南関東①地区）
日本年金機構　理事長代理人
国民年金部長　清水　淳
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月31日
株式会社バックスグループ
東京都渋谷区恵比寿１－１９－１９

一般競争入札
（総合評価）

617,885,000 556,380,989 90.05%

国民年金保険料収納事業（南関東②地区）
日本年金機構　理事長代理人
国民年金部長　清水　淳
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月31日
アイヴィジット・東洋紙業共同企業体
東京都渋谷区代々木２－２－１

一般競争入札
（総合評価）

1,221,965,000 751,015,800 61.46%

国民年金保険料収納事業（南関東④地区）
日本年金機構　理事長代理人
国民年金部長　清水　淳
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月31日
株式会社バックスグループ
東京都渋谷区恵比寿１－１９－１９

一般競争入札
（総合評価）

887,472,000 576,192,464 64.93%

国民年金保険料収納事業（中部①地区）
日本年金機構　理事長代理人
国民年金部長　清水　淳
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月31日
株式会社バックスグループ
東京都渋谷区恵比寿１－１９－１９

一般競争入札
（総合評価）

731,181,000 692,825,337 94.75%

国民年金保険料収納事業（中部③地区）
日本年金機構　理事長代理人
国民年金部長　清水　淳
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月31日
株式会社バックスグループ
東京都渋谷区恵比寿１－１９－１９

一般競争入札
（総合評価）

269,856,000 265,587,257 98.42%

国民年金保険料収納事業（近畿①地区）
日本年金機構　理事長代理人
国民年金部長　清水　淳
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月31日
株式会社バックスグループ
東京都渋谷区恵比寿１－１９－１９

一般競争入札
（総合評価）

449,632,000 438,853,132 97.60%

国民年金保険料収納事業（中国②地区）
日本年金機構　理事長代理人
国民年金部長　清水　淳
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月31日
日立トリプルウィン・ＮＴＴ印刷共同企
業体
東京都港区西新橋１－３－１

一般競争入札
（総合評価）

270,806,000 269,708,400 99.59%

国民年金保険料収納事業（四国地区）
日本年金機構　理事長代理人
国民年金部長　清水　淳
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月31日
株式会社バックスグループ
東京都渋谷区恵比寿１－１９－１９

一般競争入札
（総合評価）

245,943,000 245,640,213 99.88%

契約後支払事務等定型的業務　一式
日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年7月31日
株式会社ヒューマントラスト
東京都千代田区丸の内１－６－５

一般競争入札 69,565,284 47,377,110 68.10%

5/5


